REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIES
KiSHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 136, daté 28.10.2021

PER
MIRATIMIN E EMERTIMIT TE QENDRES SE RE SHENDETESORE NE NJESINE
ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES, “DR. XHAFERR MUHARREMI”

Né& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nénpika 1.7,
shkronja “b”, nenit 54, shkronja “11” dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6 t& ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” t& ndryshuar, si edhe sipas relacionit t& Drejtorisé s¢ Kabinetit, me
propozim t& Z&véndéskryetares s& Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetarit t& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:
1. Emértimin e Qendrés s& re Shéndetésore né Njésiné Administrative [shém, Bashkia Durrés,
“Dr. Xhaferr Muharremi”,
2.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria € Kabinetit dhe Ndérmarrja Rruga.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit¢ mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI KESHILLIT BASHKI

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 28.10.2021 \J\_,\/\

web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com

Lagjanr.1 , Sheshi “Liria”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRJEI‘EKTI :] QARKUT DURRES
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Durrés, méey/ // 2021

Lénda: Verifikim i ligjshmérise sé aktit

| KESHILLIT BASEKIAKF
DURRIES

Verifikova ligishméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.136 daté 28.10.2021
“Pér miratimin e emértimit t& gendrés s& re shéndetésore né Njésiné Administrative Ishém,
Bashkia Durrés “Dr. Xhaferr Muharremi”

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé i€ kompetencave q&¢ me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmo] bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqisér,e-mali: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tal:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




